

M. Udengaard ApS

Ved Bækken 42, 8722 Hedensted

CVR-nr. 33 04 11 87

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Mikkel Udengaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | M. Udengaard ApS Ved Bækken 42 8722 Hedensted |
| | CVR-nr.: 33 04 11 87 |
| | Stiftet: 23. juni 2010 |
| | Hjemsted: Hedensted |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår |
| Direktion | Mikkel Udengaard, direktør |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Sydbank, Kirketorv 4, 7100 Vejle |
| Advokatforbindelse | Claus Søgaard-Christensen, Sct. Clemenstorv 15, 8000 Aarhus C |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele i produktionsvirksomhed indenfor støberi branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.218 t.kr. mod 2.010 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -8.030 | -6.907 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.962.250 | 1.995.233 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 13.052 | 18.563 |
| Andre finansielle indtægter | 264.287 | 5.405 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -13.068 | -2.538 |
| Resultat før skat | 3.218.491 | 2.009.756 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 3.218.491 | 2.009.756 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -37.750 | -1.004.767 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.256.241 | 2.014.523 |
| Disponeret i alt | 3.218.491 | 2.009.756 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 12.374.301 | 12.412.051 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>12.374.301</u> | <u>12.412.051</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>12.374.301</u> | <u>12.412.051</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 124.882 | 533.363 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 74.657 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 882.970 | 623.370 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.082.509</u> | <u>1.156.733</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.550.508 | 487.258 |
| | Værdipapirer i alt | <u>2.550.508</u> | <u>487.258</u> |
| | Likvide beholdninger | 198.949 | 15.104 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.831.966</u> | <u>1.659.095</u> |
| | Aktiver i alt | <u>16.206.267</u> | <u>14.071.146</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.398.766 | 2.436.516 |
| Overført resultat | 12.719.501 | 10.463.260 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>16.198.267</u> | <u>13.979.776</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 83.370 |
| Anden gæld | 8.000 | 8.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.000 | 91.370 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.000</u> | <u>91.370</u> |
| Passiver i alt | <u>16.206.267</u> | <u>14.071.146</u> |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 3.441.283 | 8.448.737 | 1.000.000 | 12.970.020 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Resultatdisponering | 0 | -1.004.767 | 2.014.523 | 1.000.000 | 2.009.756 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 2.436.516 | 10.463.260 | 1.000.000 | 13.979.776 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Resultatdisponering | 0 | -37.750 | 2.256.241 | 1.000.000 | 3.218.491 |
| | 80.000 | 2.398.766 | 12.719.501 | 1.000.000 | 16.198.267 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------------------|-------------------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 6.975.535 | 6.975.535 |
| Kostpris 31. december 2021 | 6.975.535 | 6.975.535 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 5.436.516 | 4.941.283 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.962.250 | 1.995.233 |
| Udbytte | -3.000.000 | -1.500.000 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 5.398.766 | 5.436.516 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 12.374.301 | 12.412.051 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Th. Udengaards Metalstøberi A/S | Hedensted | 100 % |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | Børsnoterede aktier | Unoterede værdipapirer |
| Dagsværdi 31. december 2021 | 1.800.507 | 750.000 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 231.536 | -7.500 |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen kautions- eller garantforpligtelser. | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
